	 
	 
	Запропоноване автором проекту
	Пропозиція експертної групи

	№ 
п/п
	Вид матеріалу / послуги
	Необхідна 
кількість
	Ціна за одиницю, грн
	Вартість, грн.
	Необхідна 
кількість
	Ціна за одиницю, грн.
	Вартість, грн.

	1
	Штучне (поліуретанове) покриття для міні-футбольного поля і баскетболу  з монтажем та доставкою м3
	

800
	570
	51000
	
	
	

	2
	Освітлення (світлодіодні прожектори)
	По периметру  огорожі 6 стовпів, висотою 7 м
	6500
	6500
	
	
	

	3
	Галька, пісок, вулична плитка, асфальтове покриття і бортик для катку
	
	12000
	12000
	
	
	

	4
	Транспортні послуги
	
	
	2500
	
	
	

	5
	Комплект панельної огорожі
	152 м
	177
	25000
	
	
	

	6
	ПКД, технічна експертиза послуги організації
	
	
	3000
	
	
	

	
	

Всього:
	
	
	100000
	
	
	

	
	Непередбачені 
витрати:
	
	
	
	
	
	

	
	Взагалом:
	
	
	100000
	
	
	




